
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/563/22 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Gminy Bobrowniki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 z późn. zm.) oraz art. 221, art. 212, art. 214, art. 215, art 217, art. 218, 
art. 219, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala 

§ 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 95.327.863,05 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące 56.110.706,05 zł, 

- dochody majątkowe 39.217.157,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 124.163.055,17 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące 60.336.737,31 zł, 

- wydatki majątkowe 63.826.317,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 28.835.192,12 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- emisji obligacji komunalnych – 8.000.000,00 zł, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 4.522.313,23 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 4.242.664,40 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp – 11.670.214,49 zł, 

- spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych 400.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

- przychody budżetu w kwocie 30.085.093,44 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 59



- rozchody budżetu w kwocie 1.249.901,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tworzy się rezerwy w wysokości 790.000,00 zł, w tym: 

- rezerwę ogólną w wysokości 195.000,00 zł, 

- rezerwy celowe w wysokości 595.000,00 zł, 

1. na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 195.000,00 zł, 

2. na wydatki majątkowe w wysokości 400.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
z przeznaczeniem na realizację zdań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki z przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się dochody z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych oraz wydatków 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z utrzymaniem przystanków, zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy w roku 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

8. Zestawienie wydatków, które finansowane będą ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
stanowi załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

9. Zestawienie wydatków, które finansowane będą ze środków Rządowego Funduszu „Polski Ład” stanowi 
załącznik nr 14 do niniejszej uchwały. 

10. Zestawienie wydatków, które finansowane będą ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
stanowi załącznik nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W wydatkach budżetu gminy wyodrębnia się wydatki funduszu sołeckiego w łącznej kwocie 
380.389,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy na kwotę 3.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limit, do którego Wójt Gminy może udzielić pożyczek na kwotę 400.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do 
wysokości 3.000.000,00 zł, 

2. lokowania czasowo wolnych środków na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
finansową gminy, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem zmian pomiędzy działami, 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 59



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych do budżetu ze środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

6. przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziałów 
w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań jednostki kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy. 

§ 11. Ustala się, że zwrot wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejsza wydatki 
roku budżetowego. Zwrot wydatków dokonany w danym roku budżetowym, a dotyczący roku poprzedniego 
będzie stanowić dochód gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Adam Nocuń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 59



Strona 1 z 12

Załącznik  nr 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 160 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 105 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

01044 55 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 50 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

600 49 600,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 9 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2320 9 000,00

60020 40 500,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 40 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

60095 100,00Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 59



Strona 2 z 12

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

700 786 301,50Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 665 901,50Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności0470 3 264,50

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 53 637,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz  
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu  
Państwa z tytułu postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

0630 10 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 409 000,00

Wpływy z usług0830 150 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00

70007 120 400,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem  
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 45 000,00

Wpływy z usług0830 59 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 15 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 400,00

750 161 191,60Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 111 191,60Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 110 964,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 227,60

75095 50 000,00Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 59



Strona 3 z 12

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 28 000,00

751 2 640,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 2 640,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 640,00

752 300,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 300,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

754 550,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75421 550,00Zarządzanie kryzysowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2320 550,00

756 28 122 636,89

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 20 000,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 59



Strona 4 z 12

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 20 000,00

75615 3 369 651,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 215 968,00

Wpływy z podatku rolnego0320 16 772,00

Wpływy z podatku leśnego0330 64 729,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 30 482,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 20 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 700,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 20 000,00

75616 7 185 029,89

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 154 168,89

Wpływy z podatku rolnego0320 294 060,00

Wpływy z podatku leśnego0330 1 177,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 575 624,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 120 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 4 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 1 000 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz  
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu  
Państwa z tytułu postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

0630 1 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 13 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 21 000,00

75618 786 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na  
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie  
hurtowym

0270 35 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 70 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 220 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 59



Strona 5 z 12

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 1 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 3 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 000,00

75621 16 761 956,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 16 620 366,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 141 590,00

758 15 706 751,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 13 258 751,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 13 258 751,00

75816 2 448 000,00Wpływy do rozliczenia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji  
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

2180 2 448 000,00

801 1 574 816,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 21 050,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za  
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  
certyfikatów i ich duplikatów

0610 150,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 16 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 400,00

80103 74 566,00
Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 59



Strona 6 z 12

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 68 166,00

80104 712 013,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 52 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00

Wpływy z usług0830 25 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 250 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 374 913,00

80106 65 837,00Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 35 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 30 837,00

80148 676 150,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 352 000,00

Wpływy z usług0830 323 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 350,00

80195 25 200,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i  
darowizn w postaci pieniężnej

0960 25 200,00

851 384,00Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85195 384,00Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 59



Strona 7 z 12

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 384,00

852 451 643,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 9 600,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 9 600,00

85213 13 871,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 13 871,00

85214 98 910,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 93 910,00

85216 148 833,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 148 833,00

85219 144 421,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 17 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 127 021,00

85228 33 000,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 59



Strona 8 z 12

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 000,00

85230 3 008,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 3 008,00

853 1 202 500,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85395 1 202 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 1 202 500,00

855 2 767 450,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 2 589 024,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 567 624,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 20 400,00

85503 168,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 168,00

85513 26 198,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 59



Strona 9 z 12

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 198,00

85516 152 060,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 90 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00

Wpływy z usług0830 61 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 60,00

900 5 123 942,06Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

95 777,54

90002 4 950 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 4 920 300,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz  
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu  
Państwa z tytułu postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

0630 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 13 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 15 500,00

90005 163 942,06Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

95 777,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 205

2001 95 777,54

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 61 700,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

2710 6 464,52

90019 10 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 59



Strona 10 z 12

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

56 110 706,05razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

95 777,54

majątkowe

010 1 475 626,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 475 626,00

01043 599 157,00Infrastruktura wodociągowa wsi

599 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 599 157,00

01044 876 469,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

876 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 876 469,00

600 7 301 654,50Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

981 912,00

60016 6 317 742,50Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6350 6 317 742,50

60095 983 912,00Pozostała działalność

981 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 2 000,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 981 912,00

700 10 753 797,50Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 59



Strona 11 z 12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 10 753 797,50Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 4 000 000,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte  
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego

0800 44 492,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

6280 6 709 305,50

758 16 183 332,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75816 16 183 332,00Wpływy do rozliczenia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 16 183 332,00

900 2 211 547,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

2 208 047,00

90005 2 208 047,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2 208 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 782 422,00

Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 275 625,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł

6299 150 000,00

90095 3 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 3 500,00

926 1 291 200,00Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 59



Strona 12 z 12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 1 291 200,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów  
publicznych

6350 1 291 200,00

39 217 157,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

4 665 585,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 327 863,05

4 761 362,54

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 59



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 690 893,91 438 294,00 438 294,00 0,00 438 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 252 599,91 7 852 599,91 0,00 400 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 6 217,00 6 217,00 6 217,00 0,00 6 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi 171 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 430,00 171 430,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna  
wsi 8 113 211,91 432 042,00 432 042,00 0,00 432 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 681 169,91 7 681 169,91 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 400 035,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

600 Transport i łączność 20 056 993,61 5 140 510,00 757 200,00 0,00 757 200,00 4 383 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 916 483,61 14 916 483,61 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 385 994,00 4 383 310,00 0,00 0,00 0,00 4 383 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 537 200,00 87 200,00 87 200,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 793 799,61 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 303 799,61 14 303 799,61 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie  
przystanków  
komunikacyjnych

340 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 697 215,50 579 750,00 579 750,00 0,00 579 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 117 465,50 408 160,00 0,00 6 709 305,50 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 7 621 715,50 504 250,00 504 250,00 0,00 504 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 117 465,50 408 160,00 0,00 6 709 305,50 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 203 970,00 203 970,00 203 970,00 4 200,00 199 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego 203 970,00 203 970,00 203 970,00 4 200,00 199 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 93 948,40 93 948,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 948,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 93 948,40 93 948,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 948,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 695 499,00 8 325 499,00 7 882 815,00 6 305 404,00 1 577 411,00 97 544,00 345 140,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 964,00 110 964,00 110 964,00 108 609,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 275 410,00 275 410,00 15 410,00 0,00 15 410,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 6 411 166,00 6 411 166,00 6 404 666,00 5 567 820,00 836 846,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 42 500,00 42 500,00 42 500,00 1 500,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego 713 251,00 713 251,00 712 251,00 609 151,00 103 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 142 208,00 772 208,00 597 024,00 18 324,00 578 700,00 97 544,00 77 640,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 573 804,34 521 555,44 415 555,44 54 698,00 360 857,44 16 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 52 248,90 52 248,90 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 566 754,34 514 505,44 408 505,44 54 698,00 353 807,44 16 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 52 248,90 52 248,90 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 59



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
75414 Obrona cywilna 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 317 000,00 2 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

2 317 000,00 2 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 940 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 790 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 47 985 255,72 22 330 905,68 21 266 855,68 17 860 208,68 3 406 647,00 302 100,00 761 950,00 0,00 0,00 0,00 25 654 350,04 25 654 350,04 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 23 472 538,68 12 692 538,68 12 167 838,68 10 983 268,68 1 184 570,00 0,00 524 700,00 0,00 0,00 0,00 10 780 000,00 10 780 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 754 020,00 754 020,00 735 720,00 654 390,00 81 330,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 18 971 750,04 4 097 400,00 3 986 200,00 3 265 260,00 720 940,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 14 874 350,04 14 874 350,04 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 695 287,00 695 287,00 673 037,00 646 860,00 26 177,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne 2 435 475,00 2 435 475,00 2 433 175,00 1 537 545,00 895 630,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

314 235,00 314 235,00 132 735,00 132 735,00 0,00 176 600,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

718 450,00 718 450,00 640 150,00 640 150,00 0,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 258 934,00 258 934,00 206 738,00 84 806,00 121 932,00 52 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki  
zdrowotnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 504,00 10 504,00 10 504,00 0,00 10 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 243 046,00 243 046,00 190 850,00 84 550,00 106 300,00 52 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 384,00 384,00 384,00 256,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 996 108,50 1 996 108,50 1 557 672,50 743 962,50 813 710,00 0,00 438 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 594 804,00 594 804,00 594 804,00 0,00 594 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 59



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

13 871,00 13 871,00 13 871,00 0,00 13 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

148 735,00 148 735,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 137 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 156 333,00 156 333,00 500,00 0,00 500,00 0,00 155 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 932 017,50 932 017,50 910 457,50 743 962,50 166 495,00 0,00 21 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 9 008,00 9 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 32 190,00 32 190,00 25 190,00 0,00 25 190,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej 3 650 500,00 3 650 500,00 1 250 500,00 48 000,00 1 202 500,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 3 650 500,00 3 650 500,00 1 250 500,00 48 000,00 1 202 500,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 755 691,00 3 755 691,00 1 276 131,00 984 899,00 291 232,00 0,00 2 479 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 727 652,00 2 727 652,00 404 812,00 300 318,00 104 494,00 0,00 2 322 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 66 458,00 66 458,00 66 458,00 66 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 155 920,00 155 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

26 198,00 26 198,00 26 198,00 0,00 26 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 779 295,00 779 295,00 778 495,00 617 955,00 160 540,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 11 943 894,33 6 986 131,33 6 862 635,89 112 754,00 6 749 881,89 22 929,02 0,00 100 566,42 0,00 0,00 4 957 763,00 4 957 763,00 4 817 763,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 4 950 000,00 4 950 000,00 4 950 000,00 112 754,00 4 837 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 255 900,00 255 900,00 255 900,00 0,00 255 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 59



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 5 006 958,44 189 195,44 75 700,00 0,00 75 700,00 12 929,02 0,00 100 566,42 0,00 0,00 4 817 763,00 4 817 763,00 4 817 763,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 1 158 000,00 1 158 000,00 1 158 000,00 0,00 1 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 483 035,89 343 035,89 343 035,89 0,00 343 035,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 2 303 548,86 2 259 299,96 88 799,96 0,00 88 799,96 2 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 248,90 44 248,90 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 1 574 248,90 1 530 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 248,90 44 248,90 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 249 299,96 249 299,96 78 799,96 0,00 78 799,96 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 987 858,00 926 700,00 141 200,00 0,00 141 200,00 779 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 2 061 158,00 2 061 158,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 479 158,00 418 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 158,00 2 061 158,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 488 700,00 488 700,00 123 200,00 0,00 123 200,00 359 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 124 163 055,17 60 336 737,31 43 471 057,47 26 201 572,18 17 269 485,29 7 823 579,02 6 530 586,00 194 514,82 0,00 2 317 000,00 63 826 317,86 56 717 012,36 4 817 763,00 7 109 305,50 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 59



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 30 085 093,44

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach

905 4 522 313,23

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków  
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  
dotacji na realizację programu, projektu lub  
zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

906 4 242 664,40

3
Przychody ze sprzedaży innych papierów  
wartościowych

931 8 000 000,00

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 12 920 115,81

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  
udzielonych ze środków publicznych

951 400 000,00

Rozchody ogółem: 1 249 901,32

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 649 901,32

Załącznik nr 3Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 59



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 252 599,91

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 171 430,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 430,00

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z powiązaniem z siecią  
wodociągowo-przesyłową 10 000,00

BUDOWA WODOCIĄGU W KOMPLEKSIE MIESZKANIOWYM PRZY  
UL.DROZDOW W BOBROWNIKACH 161 430,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 681 169,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 497 838,00

BUDOWA FRAGMENTU SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ PRZY  
UL.SIENKIEWICZA W BOBROWNIKACH 13 284,00

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ ORAZ WODOCIĄGU W  
GMINIE BOBROWNIKI 1 484 554,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 183 331,91

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ ORAZ WODOCIĄGU W  
GMINIE BOBROWNIKI 6 183 331,91

01095 Pozostała działalność 400 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00

DOKAPITALIZOWANIE SPÓŁKI KOMUNALNEJ AQUAPLUS SP. Z O.O. 400 000,00

600 Transport i łączność 14 916 483,61

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 684,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

2 684,00

SKŁADKA ZMIENNA GZM 2 684,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00

6620
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

450 000,00

Dotacja celowa dla powiatu będzińskiego na modernizację dróg  
powiatowych

250 000,00

Dotacja celowa dla powiatu na modernizację chodników przy drogach  
powiatowych 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 303 799,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 303 799,61

BUDOWA DROGI W KOMPLEKSIE MIESZKNIOWYM PRZY ULICY  
DROZDÓW W BOBROWNIKACH

2 383 590,71

BUDOWA DROGI WRAZ Z ODWODNIENIEM NA UL.ŚWIERKOWEJ W  
DOBIESZOWICACH 200 000,00

BUDOWA DROGI Z ODWODNIENIEM NA  
UL.SOWIEJ,KAWEK,SIKOREK,BOCIANÓW I BAŻANTÓW DOK.TECH 51 815,00

BUDOWA DRÓG GMINNYCH W SOŁECTWIE  
MYSZKOWICE:UL.ZWYCIĘSTWA I UL.STRAŻACKA - POLSKI ŁAD

264 000,00

Budowa dróg wraz z odwodnieniem w sołectwie Rogoźnik ul. Kolejowa i  
Podraszkowie 65 000,00

DOBUDOWA PARKINGU PRZY.UL.CMENTARNEJ W SĄCZOWIE 21 648,90

PRZEBUDOWA DROGI W BOBROWNIKACH NA UL.SŁOWACKIEGO 6 317 745,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00

BUDOWA DRÓG GMINNYCH W SOŁECTWIE  
MYSZKOWICE:UL.ZWYCIĘSTWA I UL.STRAŻACKA - POLSKI ŁAD 5 000 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

BUDOWA ZATOK AUTOBUSOWYCH UL.AKACJOWA BOBROWNIKI I  
UL.KOSCIUSZKI ROGOŹNIK 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 59



Strona 2 z 3

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 117 465,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 117 465,50

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 6 709 305,50

Objęcie udziałów w SIM 6 709 305,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 408 160,00

ZAKUP DZIAŁEK POD DROGI GMINNE 408 160,00

750 Administracja publiczna 370 000,00

75095 Pozostała działalność 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

MODERNIZACJA PIWNIC URZĘDU GMINY BOBROWNIKI 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

ZAKUP, DOSTAWA I URUCHOMIENIE BIBLIOTEKI TAŚMOWEJ 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 248,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 248,90

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

52 248,90

DOTACJA CELOWA DLA OSP BOBROWNIKI ZA ZAKUP SAMOCHODU 52 248,90

758 Różne rozliczenia 400 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00

REZERWA  CELOWA NA INWESTYCJE 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 654 350,04

80101 Szkoły podstawowe 10 780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 990 086,00

PRZEBUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SP W BOBROWNIKACH 50 000,00

ROZBUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY ZSP DOBIESZOWICE 2 940 086,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

2 789 914,00

ROZBUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY ZSP DOBIESZOWICE 2 789 914,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00

ROZBUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY ZSP DOBIESZOWICE 5 000 000,00

80104 Przedszkola 14 874 350,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 198 116,61

BUDOWA PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W BOBROWNIKACH 14 198 116,61

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

676 233,43

BUDOWA PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W BOBROWNIKACH 676 233,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 957 763,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 817 763,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 829 569,00

BUDOWA INSTALACJI OZE NA BUDYNKACH MIESZKAŃCÓW W  
GMINIE BOBROWNIKI 3 829 569,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 194,00

BUDOWA INSTALACJI OZE NA BUDYNKACH MIESZKAŃCÓW W  
GMINIE BOBROWNIKI

988 194,00

90095 Pozostała działalność 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

BUDOWA STUDNI NA POTRZEBY KS CYKLON 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 59



Strona 3 z 3

BUDOWA STUDNI NA POTRZEBY KS ORZEŁ 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 248,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 248,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 248,90

Budowa schodów ewakuacyjnych w Domu Kultury w Siemoni 44 248,90

926 Kultura fizyczna 2 061 158,00

92601 Obiekty sportowe 2 061 158,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 061 158,00

BUDOWA BUDYNKU ZAPLECZY SANITARNO-HIGIENICZNYCH Z  
TRYBUNAMI SPORTOWYMI KS CYKLON W ROGOŹNIKU 2 061 158,00

63 826 317,86Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 59



Załącznik Nr 5

Dział Rozdział Wydatki ogółem

z tego:

wydatki bieżące

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 0,00 0,00

75011 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

75101 0,00 0,00 0,00

752 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

851 384,00 384,00 384,00 256,00 128,00 0,00 0,00

85195 384,00 384,00 384,00 256,00 128,00 0,00 0,00

852 0,00 240,00 0,00

85219 0,00 240,00 0,00
85228 0,00 0,00 0,00

855 0,00

85502 0,00
85503 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00
85513 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
gminie w 2023r.

Dochody 
majątkowe

Dochody – dotacje 
bieżące ogółem Wydatki 

majątkowe
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

110 964,00 110 964,00 110 964,00 108 609,00 2 355,00

110 964,00 110 964,00 110 964,00 108 609,00 2 355,00

2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00

2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00

35 300,00 35 300,00 35 300,00 35 060,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 060,00
18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

2 593 990,00 2 593 990,00 2 593 990,00 229 510,00 41 640,00 2 322 840,00

2 567 624,00 2 567 624,00 2 567 624,00 229 510,00 15 274,00 2 322 840,00

26 198,00 26 198,00 26 198,00 26 198,00

2 743 578,00 2 743 578,00 2 743 578,00 341 015,00 44 663,00 2 357 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 59



Załącznik Nr 6

Dział Rozdział

z tego:
w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00
754 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00

75421 0,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2023r.

Dochody 
majątkowe

Dochody – 
dotacje 
bieżące 
ogółem

Wydatki 
ogółem

wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

9 550,00 9 000,00 9 550,00 9 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 59



Załącznik Nr 7

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

DOCHODY

756 75618

WYDATKI

851
85153 Przeciwdziałanie narkomanii

85154

852 85205 Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki z przeznaczeniem na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 
roku

255 000,00

Opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, w tym w obrocie hurtowym

255 000,00

255 000,00

10 504,00

Program profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych

243 046,00

1 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 59



Załącznik Nr 8

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

DOCHODY

900 90019 Opłaty i kary za korzystanie ze środowiska

WYDATKI

900 90026

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2023 roku

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Dotacja dla osób fizycznych - usuwanie 
azbestu

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 59



Załącznik Nr 9

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

DOCHODY

900 90002

WYDATKI

900 90002

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami w roku 2023

4 950 000,00

Opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

4 950 000,00

4 950 000,00

Wydatki związane z usługą odbioru 
odpadów komunalnych, funkcjonowanie 

GPZON, likwidacja dzikich wysypisk, koszty 
wymiaru opłaty, poboru i egzekucji oraz 
obsługi systemu odpadów komunalnych

4 950 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 59



Załącznik Nr 10

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

DOCHODY

600 60020 Opłaty za korzystanie z przystanków

WYDATKI

600 60020

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków oraz wydatki 
związane z utrzymaniem przystanków  w 2023 roku

40 500,00

40 500,00

180 000,00

Zakup usług związanych z utrzymaniem 
czystości na przystankach 

180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 59



Załącznik Nr 11

Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji  z budżetu Gminy na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Kwota dotacji

celowa podmiotowa

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 2900

600 60004 6650

600 60014 6620

600 60014 6620

750 75095 2900
Składka stała na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

900 90005 2900 Wpłata do GZM na zadanie STOP SMOG
921 92109 2480 Dotacja dla instytucji kultury - domy kultury
921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury - biblioteki
921 92195 2480 Dotacja dla instytucji kultury - Amfiteatr
926 92601 2480 Dotacje dla instytucji kultury - hala sportowa w Rogoźniku
926 92695 2480 Dotacje dla instytucji kultury - sport - utrzymanie "Orlika"

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00

754 75412 2830 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej

754 75412 6230

801 80106 2540
801 80149 2540

851 85154 2360

900 90026 2830 Dotacja dla osób fizycznych na usunięcie azbestu

926 92605 2360

926 92695 2820 Dotacje dla klubów sportowych

4 946 467,02 2 729 500,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

4 383 310,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

2 684,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy chodników przy 
drogach powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki

200 000,00

Dotacja celowa dla powiatu będzińskiego na modernizację 
dróg powiatowych

250 000,00

97 544,00

12 929,02
1 520 000,00

480 000,00
170 500,00
400 000,00
159 000,00

652 544,90

16 000,00

Dotacja dla OSP Bobrowniki na zakup średniego samochodu 
pożarniczego

52 248,90

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego 
"Mysikrólik"

125 500,00
176 600,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu kultury 
i sztuki oraz sportu

52 196,00

10 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

20 000,00

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 59



Załącznik Nr 12
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r.

Dział Rozdział Sołectwo Nazwa zadania/przedsięwzięcia Plan wydatków

754 75412 Bobrowniki

RAZEM:

754 75412

Dobieszowice

Zakup namiotów ekspresowych/biesiadnych dla OSP Dobieszowice

921 92195
Organizacja imprezy środowiskowej Noc Świętojańska

921 92195

926 92695 Modernizacja placu zabaw przy ul. Kościuszki w Dobieszowicach

900 90095 Wykonanie murala (malowidła ściennego) w miejscu starej Remizy OSP Dobieszowice

921 92195

801 80104

801 80101

RAZEM:

754 75412

Myszkowice

Przegląd klimatyzacji w świetlicy Remizy OSP Myszkowice

754 75412 Zakup umundurowania specjalistycznego dla OSP w Myszkowicach

921 92195 Organizacja imprezy mikołajkowej dla dzieci z sołectwa Myszkowice – usługa animacyjna

754 75412 Zakup kosiarki spalinowej wraz z oprzyrządowaniem dla OSP w Myszkowicach

926 92695 Doposażenie placu zabaw w Myszkowicach

900 90015 Zakup lamp solarnych dla sołectwa Myszkowice

RAZEM:

900 90003

Rogoźnik

Pielęgnacja skwerków wraz z nowymi nasadzeniami w Rogoźniku

801 80104 Zakup i montaż klimatyzacji w sali Przedszkola Publicznego w Rogoźniku

855 85516 Zakup wraz z montażem elementów zabawowych dla Gminnego Żłobka w Rogoźniku

754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP w Rogoźniku

801 80101 Remont korytarza w Szkole Podstawowej w Rogoźniku

921 92195

921 92195

921 92195 Zakup strojów folklorystycznych dla członków Zespołu Regionalnego „Rogozanki”

921 92195
Organizacja imprezy integracyjnej „Dzień Seniora Rogo Senior”

921 92195

900 90095 Zakup i montaż świątecznych iluminacji świetlnych

921 92195 Wspólne kolędowanie

RAZEM:

754 75412

Sączów

Zakup umundurowania specjalistycznego dla OSP Sączów

900 90003 Pielęgnacja i utrzymanie skarp przy centrum przesiadkowym w Sączowie

754 75412 Zakup kosiarki spalinowej dla OSP w Sączowie

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Sączów – Biesiada Sąsiedzka

921 92109 Remont sali muzycznej w Domu Kultury w Sączowie

600 60016

900 90095 Podłączenie iluminacji świątecznych w sołectwie Sączów

RAZEM:

900 90003

Siemonia

Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z pielęgnacją

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Siemonia - „Siemoniada” zimowa

921 92109 Budowa schodów ewakuacyjnych w Domu Kultury w Siemoni

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Siemonia - „Siemoniada” letnia

RAZEM:

926 92695

Twardowice

Zakup i montaż systemu monitoringu wizyjnego na teren placu zabaw w Twardowicach

754 75412 Zakup i montaż altany na plac Remizy OSP

921 92195
Festyn rodzinny z okazji „Dnia Dziecka”

921 92195

900 90095 Zakup i montaż pojemnika (kosza) typu serce na nakrętki

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej „dożynki” dla mieszkańców sołectwa Twardowice

RAZEM:

921 92195

Wymysłów

Zakup namiotów piknikowych dla sołectwa Wymysłów

921 92195
Organizacja imprezy mikołajkowej dla dzieci z sołectwa Wymysłów

921 92195

921 92195
Organizacja Dnia Dziecka dla dzieci z sołectwa Wymysłów

921 92195

900 90095 Zakup okablowania i części potrzebnych do utworzenia oświetlenia w terenie

900 90095 Zakup i montaż pojemnika na nakrętki

900 90095 Zakup i montaż iluminacji świetlnych

RAZEM:

Ogółem fundusz sołecki w 2023 r.

Dofinansowanie do zakupu nowego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Bobrownikach 52 248,90

52 248,90

10 000,00

8 000,00

4 248,90

10 000,00

5 000,00

Dofinansowanie udziału Koła Gospodyń Wiejskich w imprezie pn. „Krzewienie pieśni zagłębiowsko - śląskiej w 
województwie lubelskim 5 000,00

Zakup pomocy dydaktycznych dla Przedszkola będącego częścią Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 
Dobieszowicach 3 000,00

Zakup sprzętu sportowego dla Szkoły Podstawowej będącej częścią Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 
Dobieszowicach 7 000,00

52 248,90

1 000,00

5 807,44

2 000,00

2 500,00

9 200,00

18 000,00

38 507,44

2 500,00

6 000,00

4 000,00

5 000,00

10 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej „Urodziny Rogoźnika” dla mieszkańców sołectwa Rogoźnik – usługa 
animacyjna 5 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa Rogoźnik - „Sylwester pod chmurką” - oprawa 
muzyczna 1 500,00

5 000,00

1 500,00

1 500,00

8 248,90

2 000,00

52 248,90

11 000,00

1 400,00

2 000,00

2 500,00

2 500,00

10 000,00

Dobudowa parkingu przy ul. Cmentarnej w Sączowie 21 648,90

1 200,00

52 248,90

2 000,00

3 000,00

44 248,90

3 000,00

52 248,90

3 000,00

20 000,00

1 551,06

3 000,00

2 000,00

3 000,00

32 551,06

3 500,00

1 000,00

2 000,00

1 000,00

4 000,00

3 000,00

2 000,00

31 586,99

48 086,99

380 389,99

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 59



Załącznik Nr 13

WYDATKI

80101 Budowa Sali gimnastycznej w Dobieszowicach

80104 Budowa Przedszkola Publicznego w Bobrownikach

Wydatki, na które przeznaczono środki Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w roku 2023

3 466 147,43

2 789 914,00

676 233,43

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 59



Załącznik Nr 14

WYDATKI

01044

60016

80101

Wydatki, na które przeznaczono środki Rządowego Funduszu Polski 
Ład w roku 2023

16 183 331,91

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
wodociągu w gminie Bobrowniki

6 183 331,91

Budowa dróg gminnych w Sołectwie 
Myszkowice ul. Zwycięstwa i ul. Strażacka

5 000 000,00

Budowa Sali gimnastycznej w 
Dobieszowicach

5 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 59



Załącznik Nr 15

WYDATKI

85395

Wydatki, na które przeznaczono środki Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w roku 2023

2 448 000,00

Wypłata dodatku węglowego i innych 
dodatków energetycznych

2 448 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 59


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 3 Tiret 4 (8)
	Paragraf 3 Tiret 5 (9)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (10)
	Paragraf 4 Tiret 2 (11)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (12)
	Paragraf 5 Tiret 2 (13)
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8
	Paragraf 7 Ustęp 9
	Paragraf 7 Ustęp 10

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 4 Litera c

	Paragraf 10 Ustęp 5
	Paragraf 10 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 5 Litera b

	Paragraf 10 Ustęp 6

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2023-01-03T12:49:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




